

Kafein Teknoloji

Özet Bülteni (2026 Q2)



SERMAYE VE KAR PAYI

2025 Yılına İlişkin 4 MTL Brüt Kar Payı Dağıtımı

Şirketimiz 17.03.2026 tarih ve 06 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında, Şirketimizin sermaye piyasası mevzuatına göre hazırlanan mali tablolarında ve yasal kayıtlarında 31.12.2025 itibarıyla oluşan sırasıyla 29.334.261,00 TL ve 141.755.502,49 TL net dağıtılabılır dönem karından, toplam 4.000.000,00 TL brüt nakit kâr payı dağıtılması hususunun 27.04.2026 tarihli genel kurul onayına sunulmasına karar verilmiştir. İlgili temettü önerisi genel kurulda kabul edilerek, 04.05.2026 tarihinde dağıtımına karar verilmiştir.

Kayıtlı Sermaye Tavanı ve Geçerlilik Süresinin Artırılması

Şirketimizce 2021-2025 yılları arasında geçerli olan mevcut 200.000.000 (ikiyüzmilyon) TL kayıtlı sermaye tavanının, 2026-2030 (5 yıl) yılları için geçerli olmak üzere 400.000.000 (dört yüzmilyon) TL'ye artırılmasına ve buna ilişkin Esas Sözleşmemizin "Şirketin Sermayesi" başlıklı 7. maddesinin tadiline ilişkin olarak yapılan başvuru, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12.01.2026 tarih ve E-29833736-110.04.04-84206 sayılı yazısı ve Ticaret Bakanlığı'nın 16.01.2026 tarih ve E-50035491-431.02-00117954784 sayılı yazısı ile onaylanmıştır. Değişiklik Şirketimizin 27.04.2026 tarihinde düzenlenen 2025 yılı Olağan Genel Kurulu'nda onaylanarak kabul edilmiştir. İlgili tadil metni İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 30.04.2026 tarihinde tescil edilerek 11574 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayınlanmıştır.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE KURUMSAL YÖNETİM

EcoVadis Sürdürülebilirlik Değerlendirmesinde Bronz Derece Alınması (İlk %35'lik Dilim)

26.02.2026 tarihinde, EcoVadis'in küresel standartlara dayalı metodolojisi kapsamında şirketimizin önemli sürdürülebilirlik etkileri; "Çevre, Çalışan ve İnsan Hakları, Etik ve Sürdürülebilir Tedarik" başlıkları altındaki dört ana tema ve 21 alt kategoride değerlendirilmiş, şirketimiz bu değerlendirme sonucunda ilk %35'lik dilimde yer alarak Bronz kategoride derecelendirilmiştir.

GRI (Global Reporting Initiative) Standartlarına Uygun Olarak Hazırlanan 2025 Yılı Sürdürülebilirlik Raporumuzun Yayınlanması

10.03.2026 tarihinde, şirketimizin Çevresel, Sosyal, Ekonomik İlkeler ve Kurumsal Yönetim başlıklarındaki performansını ve sürdürülebilirlik çerçevesindeki çalışmalarını yansıtan ve GRI standartlarına uygun olarak hazırlanan "[GRI Sürdürülebilirlik Raporu](#)" muz yayınlanmıştır.

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporunun Yayınlanması

17.06.2026 tarihinde Şirketimizin T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 01.01.2025 - 31.12.2025 hesap dönemine ait 2025 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu KAP'ta yayınlanmıştır.

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyumun Sürdürülmesi

22.05.2026 tarihinde, Şirketimizin kurumsal yönetim ilkelerine uyum seviyesinin tespit edilmesi amacıyla derecelendirme hizmeti aldığı Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. ile akdedilen sözleşme, 22.05.2026 - 22.05.2027 tarihleri arasında yürürlükte olmak üzere bir yıllık süreyle yenilenmiştir.

BIST ENDEKSLER

BIST Temettü Endeksi: Şirketimiz ilk olarak 18.01.2022 tarihinde dahil edildiği BIST Temettü Endeksinde, BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Seti dikkate alınarak Borsa İstanbul Genel Müdürlüğü tarafından yapılan dönemsel değerlendirme çalışmaları sonucunda endekste yer almaya devam etmektedir. Ek olarak, şirketimiz 02.02.2026 itibarıyla, düzenli olarak kâr payı dağıtan ve istikrarlı temettü grafiği çizen şirketlerin paylarından oluşan BIST Temettü 5 Yıl Endeksi'ne dahil edilmiştir.

BIST Kurumsal Yönetim Endeksi: 13.09.2023 tarihinde, BIST Kurumsal Yönetim Endeksi'nde işlem görmeye başlayan Şirketimiz 04.09.2025 tarihli güncel Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu (%94,70) kapsamında endekste yer almaya devam etmektedir.

TEKNOLOJİ, ÜRÜN VE AR-GE

Bulut Teknolojilerinde AWS Advanced Tier Services Partner Seviyesine Ulaşılması

Şirketimizin bulut teknolojileri markası All-in Cloud, Şubat 2026 tarihinde Amazon Web Services (AWS) ile yürütülen iş birliği kapsamında "Advanced Tier Services Partner (İleri Seviye Hizmet İş Ortağı)" partnerlik seviyesine ulaşmıştır. Söz konusu partnerlik seviyesi ile birlikte Şirketimizin AWS ekosistemindeki teknik yetkinliği ve bulut teknolojileri alanındaki hizmet kapasitesi üst seviyeye taşınmıştır.

Portföye Eklenen Yeni Yazılım Ürünü: Dinamik Veri Maskeleyme (DDM)

03.03.2026 tarihinde üçüncü taraf ile imzalanan Ürün Devir Sözleşmesi kapsamında, "Dinamik Veri Maskeleyme (DDM)" isimli yazılım ürünü, tüm fikri ve sınai mülkiyet hakları ve kaynak kodları ile birlikte 3.600.000 TL + KDV bedeli karşılığında Şirketimiz tarafından devralınmış ve Şirketimizin ürün portföyüne dahil edilmiştir. Dinamik Veri Maskeleyme (DDM), veri tabanı trafiğinde dinamik olarak veri maskeleyme yeteneğine sahip bir veri güvenliği yazılım ürünüdür.

Ürün Ekibimiz Tarafından Açık Kaynak Yapay Zekâ İş Akışı Platformu "KAI Flow"un Geliştirilmesi

Kafein Teknoloji ürün ekibi tarafından "KAI Flow – Açık Kaynak Yapay Zekâ İş Akışı Platformu" geliştirilmiştir. KAI Flow, yapay zekâ ajanlarını ve iş akışlarını görsel olarak tasarlamayı ve yönetmeyi mümkün kılan açık kaynak ve kurumsal düzeyde bir AI agent orkestrasyon platformudur. LangChain ve LangGraph ekosistemleri üzerine inşa edilen platform; LLM düğümleri, hafıza bileşenleri ve Kafka, Webhook gibi gelişmiş tetikleyicilerin bir araya getirilmesine imkân sağlayarak, karmaşık mantıksal akışlara sahip otonom asistanların kod yazmadan veya özel kod eklenerek production ortamına taşınmasına olanak tanımaktadır.

Yapay Zekâ Alanında Yenilikçi Çözümümüz VodaWelcome'un Birinciliği

Vodafone tarafından düzenlenen "Vodafone IT GenAI Hackathon" etkinliğinde, şirketimiz çalışanları Elanur Işık ve Mustafa Kılıç tarafından geliştirilen yapay zekâ destekli "VodaWelcome" projesi, 43 ekip ve 182 katılımcı arasından birincilik elde etmiştir. Proje kapsamında, Türkiye'yi ziyaret eden turistlerin iletişim, ulaşım ve güvenlik ihtiyaçlarına yönelik çok dilli yapay zekâ destekli entegre bir çözüm geliştirilmiştir.

Uluslararası Ar-Ge Projemiz TRACA'ya EUREKA'dan "Full Label"

Şirketimizin uluslararası konsorsiyum ortağı olarak yer aldığı "TRACA (Trustworthy Agentic AI-powered Communications for Autonomous Robotics Applications - Otonom Robotik Uygulamalar için Güvenilir Ajan Tabanlı Yapay Zekâ Destekli Haberleşme)" projesi, EUREKA'nın bilgi ve iletişim teknolojileri kümesi CELTIC-NEXT tarafından yürütülen uluslararası değerlendirme sürecini tamamlayarak "Tam Etiket (Full Label)" almaya hak kazanmıştır. Proje kapsamında yapay zekâ destekli haberleşme ve otonom robotik uygulamalarına yönelik teknoloji bileşenleri ile bu bileşenlerin birlikte çalışmasını sağlayacak platform altyapısının geliştirilmesi hedeflenmektedir. Proje, İspanya, Türkiye, İsveç, Polonya ve Avusturya'dan toplam 17 kurum ve şirketin yer aldığı uluslararası bir konsorsiyum tarafından yürütülecek olup, Şirketimiz sistem analizi, yazılım geliştirme, yapay zekâ tabanlı çözüm bileşenlerinin geliştirilmesi, sistem entegrasyonu ve doğrulama faaliyetlerinde görev alacaktır.

SİBER GÜVENLİK

Güvenlik Ürünümüz APIFORT'un Gartner Peer Insights'ta "API Protection" Kategorisinde Listelenmesi

11.03.2026 tarihinde Şirketimiz ürün portföyünde bulunan API (Uygulama Programlama Arayüzü) Güvenlik Çözümü APIFORT, teknoloji çözümlerine ilişkin gerçek kullanıcı deneyimlerini bir araya getiren global değerlendirme platformu Gartner Peer Insights'ta, Gartner tarafından yapılan değerlendirme sonucunda "API Protection" kategorisinde listelenmiştir.

Siber Güvenlik Alanında Google Cloud ve Mandiant ile İş Birliğinin Güçlendirilmesi

18-19 Haziran 2026 tarihlerinde, iş ortağımız Google Cloud Security ile birlikte "Cyber Defense in the AI Era" etkinliği düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında yapay zekâ destekli siber savunma, tehdit istihbaratı, güvenlik operasyon merkezlerinin (SOC) dönüşümü ve yeni nesil güvenlik operasyonlarına ilişkin güncel gelişmeler sektör profesyonelleriyle değerlendirilmiş; Google Cloud Security ve Mandiant çözümleri ile gerçek kullanım senaryoları ve güvenlik yaklaşımları katılımcılarla paylaşılmıştır.

Kurumsal Siber Güvenlik Çözümlerinde Yeni Ticari Kazanımlar

Şirketimiz, 22.06.2026 tarihinde BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. tarafından global bir bulut ağı ve güvenlik platformu olan Cloudflare lisanslama işini almıştır. 30.06.2026 tarihinde Yeni Mağazacılık A.Ş. (A101) tarafından 3 yıl süre ile bulut tabanlı modern bir uç nokta güvenlik platformu olan CrowdStrike lisanslama işi alınmıştır. Ayrıca 03.07.2026 tarihinde LC Waikiki Mağazacılık Hizmetleri Ticaret A.Ş. tarafından 15.07.2026 - 14.07.2027 tarihleri arasında yürürlükte olmak üzere Google Managed Threat Defense projesi alınmıştır. Söz konusu proje, sürekli tehdit izleme, tespit ve müdahale kabiliyetleri sunan yönetilen bir siber güvenlik hizmetidir.

YENİ MÜŞTERİ VE TİCARİ GELİŞMELER

Telekomünikasyon Alanında Yeni Proje ve Hizmet Sözleşmeleri

09.03.2026 tarihinde üçüncü taraf bir telekomünikasyon firması tarafından Şirketimize 25 kişilik "Mobil Network 5G Geliştirme ve Analiz Ekibi" konulu sipariş formu alınmıştır. Ayrıca 07.04.2026 tarihinde Şirketimiz ile üçüncü taraf bir telekomünikasyon firması arasında 01.02.2026 - 01.02.2027 tarihleri arasında yürürlükte olmak üzere "Mesajlaşma Servisleri Geliştirme Hizmetleri" konulu sözleşme imzalanmıştır.

Yeni Sektörlerde Müşteri Portföyünün Genişletilmesi

16.06.2026 tarihinde Şirketimiz ile Türkiye’de yerleşik üçüncü taraf bir gıda ve içecek firması arasında “IT yazılım geliştirme, tasarım ve analiz” konulu 12 ay süreli hizmet sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu gelişme, Şirketimizin farklı sektörlerdeki yazılım geliştirme ve teknoloji hizmetleri kabiliyetlerinin genişletilmesine katkı sağlamaktadır.

Test Otomasyonu Alanında Stratejik Münhasır Partnerlik

24.06.2026 tarihinde Avusturya merkezli test otomasyon şirketi QiTasc ile Yazılım, Test ve Cihaz Parkuru alanlarını kapsayan 1 yıl süreli münhasır (Exclusive) partnerlik iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır.

ULUSLARARASI LAŞMA VE COĞRAFI GENİŞLEME

KafeinLabs Technology Inc. ile ABD Pazarına Açılım

Şirketimizin uluslararası faaliyetlerini genişletmek ve ihracat kapasitesini artırmak amacıyla, Amerika Birleşik Devletleri’nin Delaware eyaletinde kurulması planlanan “KafeinLabs Technology Inc.” şirketine %100 oranında iştirak edilerek kurucu ortak olunmasına karar verilmiştir. Bağlı ortaklığın kuruluşu ve faaliyetlerinin finansmanı amacıyla toplam 500.000 USD tutarında yatırım bütçesi ayrılmış olup, şirket bünyesinde görev yapacak yönetim ekibi ve kilit çalışanların uzun vadeli teşvik edilmesi amacıyla şirket sermayesinin azami %15’ine kadar kısmının ileride uygulanabilecek Pay Edindirme Planı kapsamında havuz olarak ayrılması kararlaştırılmıştır.

Uluslararası Pazarlarda İş Birliği ve Yeni İş Fırsatlarının Geliştirilmesi

20-21 Mayıs 2026 tarihlerinde Şirketimiz, HTK – İletişim Teknolojileri Kümelenmesi ile birlikte Semerkant’ta düzenlenen “GSMA M360 Eurasia 2026” etkinliğine katılım sağlamıştır. Etkinlik kapsamında telekomünikasyon, yapay zekâ, siber güvenlik, bulut teknolojileri ve dijital dönüşüm alanındaki güncel gelişmeler sektör temsilcileriyle değerlendirilmiş ve uluslararası iş birliği olanakları ele alınmıştır.

23-25 Haziran 2026 tarihlerinde ise Şirketimiz, TM Forum kapsamında Kopenhag’da gerçekleştirilen organizasyonda Azercell yetkilileri ile bir araya gelmiştir. Görüşmeler kapsamında telekomünikasyon sektöründeki dijital dönüşüm, operasyonel verimlilik, müşteri deneyimi ve yenilikçi teknoloji uygulamalarına ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuş; mevcut iş birliği alanları ile yeni iş fırsatları ele alınmıştır.

İŞ ORTAKLIKLARI VE EKOSİSTEM

AWS ve TD SYNEX ile Bulut Teknolojileri Alanındaki İş Birliğinin Güçlendirilmesi

13.05.2026 tarihinde iş ortaklarımız Amazon Web Services (AWS) ve TD SYNEX Türkiye ile gerçekleştirilen etkinlikte; enerji, havacılık, bankacılık, sigorta, lojistik ve üretim sektörlerinden katılımcılarla bir araya gelinmiş, AWS teknolojileri ve bulut bilişim alanındaki güncel gelişmelere ilişkin bilgi paylaşımında bulunulmuştur.

Sektörel İş Birlikleri ve Teknoloji Ekosistemindeki Görünürlüğümüzün Artırılması

2026 yılı içerisinde OpenText, Google Cloud, AWS, TD SYNEX Türkiye ve sektör kuruluşları ile gerçekleştirilen çeşitli etkinlik ve organizasyonlarda Şirketimizin teknoloji, yapay zekâ, bulut bilişim ve siber güvenlik alanlarındaki yetkinlikleri paylaşılmıştır. Bu kapsamda Şirketimiz, OpenText Summit Türkiye 2026 etkinliğine Platin Sponsor, “Yapay Zekâ Çağında İçerik Yönetimi” etkinliğine Gümüş Sponsor ve “IDC IT Security Summit” etkinliğine Google Cloud ile birlikte katılım sağlamıştır.